PREFEITURA DA ESTANCIA
TURÍSTICA DE SAP ROQUE

E S T A D O  D E  S A O  P A U L O
-  São Roque -  Terra do I 'inho. Bonita po r Natureza -

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

Ofício n.° 751/2019-GP

São Roque, 30 de outubro de 2019

Assunto: Ofício Vereador n°
912/2019, protocolizado sob n°
14154/2019 (N: 16547/2019).

Senhor Vereador,

Reportando-nos ao ofício em referência, eis presente as informações

prestadas pelo Departamento de Saúde.

Colocando-nos à inteira disposição, agradecemos e aproveitamos a

oportunidade para manifestar nossas cordiais saudações.

Uf
CLÁUDIO JOSÉ D EG O ES

PREFEITO

Ao
Ilustríssimo Senhor
Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
MD Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

\CCR.-

Prefeitura da Estância T uríst ica  de São Roque
Rua São Paulo, 966 -  Taboão -  18135-125 - São Roque - SP

www.saoroaue.sn.gov.br
PABX: (11)4784-8500

Gabinete: ( I I )  4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete@ saoroque.sp.gov.br

PROTOCOLO CET8R Ny07704/201? -  01/11/2019 15 s'3?

http://www.saoroaue.sn.gov.br
mailto:gabinete@saoroque.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

D E P A R T A M E N T O  DE S A Ú D E

São Roque, 25 de Outubro de 2019.

De: Departamento de Saúde
Para: Gabinete do Prefeito

REF: Ofício Vereador N° 912 /2019

Sr. Prefeito,

Em atenção ao Ofício supracitado, onde se solicita a averiguação quanto ao

relato de precariedade do veículo ambulância, informo que se trata de veículo tipo

VAN DE TRANSPORTE DE PACIENTES - PREFIXO 527, esclareço que o referido

veículo encontra-se em bom estado de conservação, conforme imagens em anexo.

Aproveitamos para informar que recentemente identificamos a necessidade de

realizar manutenção (comum aos veículos que atendem ao setor de transportes de

pacientes em viagens intermunicipais, devido ao desgaste do veículo, visto que

atendemos em média 230 pacientes/dia), no entanto o veículo já  está disponível para

atendimento.

Sem mais, coloco-me à disposição para eventuais esclarecimentos que se

fizerem necessários.

Atenciosamente

PREFEITURA DA ESTANCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

D E P A R T A M E N T O  DE S A Ú D E

Veículo Prefixo 527
Placa: FED-6801
Ano: 2013
Data de Aquisição: 01/11/13

CERTIDÃO DE PROTOCOLO ELETRÔNICO

RESPOSTA Nº 751 AO OFÍCIO VEREADOR Nº 912/2019-L

O servidor Darilio Antonio Correa da Silva Junior, Chefe de Protocolo e Recepção,

nos termos da Resolução nº 01-L, de 04/02/2019, que institui o Sistema de Gestão

Eletrônico de Documento nesta Câmara Municipal, CERTIFICA que recebeu e

registrou sob o PROTOCOLO Nº 7.704, de 01/11/2019, às 15:39:44, o documento

original, acima encartado, assinado pelo(a) Sr(a). Cláudio José de Góes, que trata

sobre Resposta ao Ofício Vereador Nº 912/2019 - Solicita ao Dep. de Trânsito,

providências em relação a situação precária em que se encontra um veículo da

Prefeitura (ambulância), com 3 folha(s), que passa a partir deste procedimento a

tramitar internamente por meio eletrônico nesta Casa de Leis, com o mesmo valor

legal dos autos físicos e dotados de fé pública para todos os fins de direito.

Por ser verdade, firmamos a presente para os devidos fins legais.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 4 de novembro de 2019.

DARILIO ANTONIO CORREA DA SILVA JUNIOR

Chefe de Protocolo e Recepção

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V7W8N7R5M3K8K7C6
		2019-11-04T09:39:21-0300

		2019-11-04T09:39:21-0300

		2019-11-04T09:39:21-0300

		2019-11-04T09:39:21-0300